ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 28 марта  2014 г. № 9
Об определении органа местного самоуправления,

уполномоченного на осуществление

нормативно-правового регулирования в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд
       В соответствии с распоряжением Губернатора Вологодской области от 29 июля 2013 года «О мерах по реализации органами местного самоуправления области Федерального закона от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 1 статьи 3 Федерального закона от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 22 Устава  сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
       1. Определить администрацию  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района  уполномоченным органом местного самоуправления, осуществляющим нормативно-правовое регулирование в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

        2.   Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда», и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2014  года.
Глава сельского поселения Сиземское                                В.В.Кузнецов